ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

     № ____

Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шелковском муниципальном районе Чеченской Республики на 2014 - 2015 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 15 декабря 2009 года «О развитии малого и среднего предпринимательства в Чеченской Республике», постановлением Правительства Чеченской Республики от 19 декабря 2013 года № 350 «Об утверждении государственной программы Чеченской республики «Развитие малого и среднего предпринимательства в Чеченской Республике», постановлением Администрации Шелковского муниципального района от 06.12.2013г. № 186 «Об утверждении положения о порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ» и в целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства в Шелковском муниципальном районе, Администрация Шелковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шелковском муниципальном районе Чеченской Республики на 2014-2015 годы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в газете «Терская новь» и размещению на официальном сайте Администрации Шелковского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление в ступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шелковского муниципального района

А.А. Мачиев

подг.: М.Акбернов

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.06.2014г.

     № 206
Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шелковском муниципальном районе Чеченской Республики на 2014 - 2015 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 15 декабря 2009 года «О развитии малого и среднего предпринимательства в Чеченской Республике», постановлением Правительства Чеченской Республики от 19 декабря 2013 года № 350 «Об утверждении государственной программы Чеченской республики «Развитие малого и среднего предпринимательства в Чеченской Республике», постановлением Администрации Шелковского муниципального района от 06.12.2013г. № 186 «Об утверждении положения о порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ» и в целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства в Шелковском муниципальном районе, Администрация Шелковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шелковском муниципальном районе Чеченской Республики на 2014-2015 годы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в газете «Терская новь» и размещению на официальном сайте Администрации Шелковского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление в ступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Шелковского муниципального района

А.А. Мачиев

подг.: М.Акбернов